	Bölüm Ders Programı / Bilgisayar Teknolojisi 1. SINIF - 2025-2026 Güz Ders Programı
	

	
	

	
	Pazartesi

	
	Şb.
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Derslik Kodu
	Öğretim Elemanı
	Baş.Saati
	Bit. Saati

	
	1
	74111107
	Yazılım Kurulumu ve Yönetimi 
	74 KMYO LAB-3
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	08:15
	09:00

	
	1
	74111107
	Yazılım Kurulumu ve Yönetimi 
	74 KMYO LAB-3
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	09:15
	10:00

	
	1
	74191123
	Bilişim Hukuku ve Etiği 
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	10:15
	11:00

	
	1
	74191123
	Bilişim Hukuku ve Etiği 
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	11:15
	12:00

	
	1
	74191123
	Bilişim Hukuku ve Etiği 
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	12:15
	13:00

	
	1
	74111101
	Programlama Temelleri 
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	13:15
	14:00

	
	1
	74111101
	Programlama Temelleri 
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	14:15
	15:00

	
	1
	74111101
	Programlama Temelleri 
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	15:15
	16:00

	
	1
	74111101
	Programlama Temelleri 
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	16:10
	16:55

	
	1
	74121151
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 
(Alttan alan öğrenciler içindir)
	74 KMYO UZEM-1
	Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL GÖRGEN
	19:00
	19:45

	
	1
	74121151
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 
	74 KMYO UZEM-1
	Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL GÖRGEN
	20:00
	20:45

	
	Salı

	
	Şb.
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Derslik Kodu
	Öğretim Elemanı
	Baş.Saati
	Bit. Saati

	
	1
	74111105
	Matematik 
	74 KMYO Amfi-1
	Dr. Öğr. Üyesi MÜZEYYEN GELİBOLU
	12:15
	13:00

	
	1
	74111105
	Matematik 
	74 KMYO Amfi-1
	Dr. Öğr. Üyesi MÜZEYYEN GELİBOLU
	15:15
	16:00

	
	1
	74111105
	Matematik 
	74 KMYO Amfi-1
	Dr. Öğr. Üyesi MÜZEYYEN GELİBOLU
	16:10
	16:55

	
	1
	74321111
	Yabancı Dil I 
	74 KMYO UZEM-1
	Öğr.Gör. TARIK ATALAR
	17:00
	17:45

	
	1
	74321111
	Yabancı Dil I 
	74 KMYO UZEM-1
	Öğr.Gör. TARIK ATALAR
	18:00
	18:45

	
	Çarşamba

	
	Şb.
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Derslik Kodu
	Öğretim Elemanı
	Baş.Saati
	Bit. Saati

	
	1
	74111103
	Temel Elektrik ve Elektronik 
	74 KMYO Amfi-2
	Dr. Öğr. Üyesi FİDAN HAKKARİ
	08:15
	09:00

	
	1
	74111103
	Temel Elektrik ve Elektronik 
	74 KMYO Amfi-2
	Dr. Öğr. Üyesi FİDAN HAKKARİ
	09:15
	10:00

	
	1
	74111103
	Temel Elektrik ve Elektronik 
	74 KMYO Amfi-2
	Dr. Öğr. Üyesi FİDAN HAKKARİ
	10:15
	11:00

	
	1
	74111103
	Temel Elektrik ve Elektronik 
	74 KMYO Amfi-2
	Dr. Öğr. Üyesi FİDAN HAKKARİ
	11:15
	12:00

	
	1
	74111113
	Temel Bilgi Teknolojileri ve Ofis 
	74 KMYO LAB-2
	Dr. Öğr. Üyesi FİDAN HAKKARİ
	14:15
	15:00

	
	1
	74111113
	Temel Bilgi Teknolojileri ve Ofis Programları 
	74 KMYO LAB-2
	Dr. Öğr. Üyesi FİDAN HAKKARİ
	15:15
	16:00

	
	1
	74111113
	Temel Bilgi Teknolojileri ve Ofis Programları 
	74 KMYO LAB-2
	Dr. Öğr. Üyesi FİDAN HAKKARİ
	16:10
	16:55

	
	1
	74121152
	Türk Dili I
Alttan alan öğrenciler içindir)
	74 KMYO UZEM-1
	Öğr.Gör.Dr. NURULLAH KARAOĞULLARI
	17:00
	17:45

	
	1
	74121152
	Türk Dili I 
	74 KMYO UZEM-1
	Öğr.Gör.Dr. NURULLAH KARAOĞULLARI
	18:00
	18:45

	
	Cuma

	
	Şb.
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Derslik Kodu
	Öğretim Elemanı
	Baş.Saati
	Bit. Saati

	
	1
	74111109
	Donanım Kurulumu 
	74 KMYO LAB-3
	Öğr.Gör. BÜNYAMİN ÇAĞLAR
	08:15
	09:00

	
	1
	74111109
	Donanım Kurulumu 
	74 KMYO LAB-3
	Öğr.Gör. BÜNYAMİN ÇAĞLAR
	09:15
	10:00

	
	1
	74111109
	Donanım Kurulumu 
	74 KMYO LAB-3
	Öğr.Gör. BÜNYAMİN ÇAĞLAR
	10:15
	11:00

	
	1
	74111109
	Donanım Kurulumu 
	74 KMYO LAB-3
	Öğr.Gör. BÜNYAMİN ÇAĞLAR
	11:15
	12:00

	
	1
	74181125
	Bilimsel Proje Hazırlama 
	74 KMYO Amfi-2
	Dr. Öğr. Üyesi MÜZEYYEN GELİBOLU
	13:15
	14:00

	
	1
	74181125
	Bilimsel Proje Hazırlama 
	74 KMYO Amfi-2
	Dr. Öğr. Üyesi MÜZEYYEN GELİBOLU
	14:15
	15:00



























































	
	Bölüm Ders Programı / Bilgisayar Teknolojisi 2.SINIF - 2025-2026 Güz Ders Programı
	

	
	

	
	Pazartesi

	
	Şb.
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Derslik Kodu
	Öğretim Elemanı
	Baş.Saati
	Bit. Saati

	
	1
	74112301
	Nesne Tabanlı Programlama I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	08:15
	09:00

	
	1
	74112301
	Nesne Tabanlı Programlama I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	09:15
	10:00

	
	1
	74112301
	Nesne Tabanlı Programlama I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	10:15
	11:00

	
	1
	74112301
	Nesne Tabanlı Programlama I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	11:15
	12:00

	
	1
	74112303
	Kablosuz Ağlar - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	13:15
	14:00

	
	1
	74112303
	Kablosuz Ağlar - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	14:15
	15:00

	
	1
	74112303
	Kablosuz Ağlar - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	15:15
	16:00

	
	Salı

	
	Şb.
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Derslik Kodu
	Öğretim Elemanı
	Baş.Saati
	Bit. Saati

	
	1
	74112305
	Mesleki Yabancı Dil I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-3
	Öğr.Gör. TARIK ATALAR
	08:15
	09:00

	
	1
	74112305
	Mesleki Yabancı Dil I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-3
	Öğr.Gör. TARIK ATALAR
	09:15
	10:00

	
	1
	74112306
	İnternet Programcılığı I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	13:15
	14:00

	
	1
	74112306
	İnternet Programcılığı I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	14:15
	15:00

	
	1
	74112306
	İnternet Programcılığı I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	15:15
	16:00

	
	1
	74112306
	İnternet Programcılığı I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. MUSTAFA TURAN ARSLAN
	16:10
	16:55

	
	Çarşamba

	
	Şb.
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Derslik Kodu
	Öğretim Elemanı
	Baş.Saati
	Bit. Saati

	
	1
	74112302
	Sunucu İşletim Sistemi - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	08:15
	09:00

	
	1
	74112302
	Sunucu İşletim Sistemi - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	09:15
	10:00

	
	1
	74112302
	Sunucu İşletim Sistemi - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	10:15
	11:00

	
	1
	74112302
	Sunucu İşletim Sistemi - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO LAB-2
	Öğr.Gör.Dr. BİLAL İŞÇİMEN
	11:15
	12:00

	
	1
	74112309
	Bilgi ve Ağ Güvenliği - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör. FATİH AKMAN ÇAKMAK
	15:15
	16:00

	
	1
	74112309
	Bilgi ve Ağ Güvenliği - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör. FATİH AKMAN ÇAKMAK
	16:10
	16:55

	
	

	
	Perşembe

	
	Şb.
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Derslik Kodu
	Öğretim Elemanı
	Baş.Saati
	Bit. Saati

	
	1
	74202305
	Meslek Etiği - Eczane Hizmetleri
	74 KMYO Amfi-4
	Dr. Öğr. Üyesi HALİL İBRAHİM ÇELEBİ
	08:15
	09:00

	
	1
	74202305
	Meslek Etiği - Eczane Hizmetleri
	74 KMYO Amfi-4
	Dr. Öğr. Üyesi HALİL İBRAHİM ÇELEBİ
	09:15
	10:00

	
	1
	74032322
	İş Sağlığı ve Güvenliği - Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı
	74 KMYO Amfi-1
	Öğr.Gör. HATİCE ÇORAPLI
	15:15
	16:00

	
	1
	74032322
	İş Sağlığı ve Güvenliği - Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı
	74 KMYO Amfi-1
	Öğr.Gör. HATİCE ÇORAPLI
	16:10
	16:55

	
	Cuma

	
	Şb.
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Derslik Kodu
	Öğretim Elemanı
	Baş.Saati
	Bit. Saati

	
	1
	74112304
	Yönlendiriciler I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör. FATİH AKMAN ÇAKMAK
	13:15
	14:00

	
	1
	74112304
	Yönlendiriciler I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör. FATİH AKMAN ÇAKMAK
	14:15
	15:00

	
	1
	74112304
	Yönlendiriciler I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör. FATİH AKMAN ÇAKMAK
	15:15
	16:00

	
	1
	74112304
	Yönlendiriciler I - Bilgisayar Teknolojisi
	74 KMYO Amfi-4
	Öğr.Gör. FATİH AKMAN ÇAKMAK
	16:10
	16:55












